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Retro najlepiej czuje się 
w kuchni

Dwanaście modeli retro, a większość zdobiona motywami roślinnymi to propozycja 
firmy Amix dla klientów hołdujących tradycyjnemu wzornictwu meblowemu. 
Wszystkie modele oferowane są w jednym kolorze – patynowanym mosiądzu. 

U
chwyty retro stosowane są głównie 

w meblach kuchennych, gdzie wzor-

nictwo meblowe jest chyba najbar-

dziej zróżnicowane pod tym względem. Naj-

lepiej będą komponowały się na tle frontów 

klasycznych drewnianych, zarówno prostych, 

jak i frezowanych, giętych czy postarzanych. 

Firma Amix ma pokaźną kolekcję uchwy-

tów retro, bo liczącą aż dwanaście modeli, 

przy czym wszystkie dostępne są w kolorze 

patynowanego mosiądzu. Mosiądz jest tym 

kolorem, który od około dwóch lat jest na 

topie nowych wybarwień. Wiele akcesoriów 

w tym kolorze można było zobaczyć między 

innymi podczas ubiegłorocznych niemieckich 

targów interzum, gdzie przyciągały uwagę 

zwiedzających. Nic więc dziwnego, że Amix 

postawił właśnie na nie. Wszystkie mają cie-

kawe kształty i zdobienia, głównie w formie 

motywów roślinnych. 

Najmniejszym jest model UR077 o roz-

stawach 64 i 96 mm. Jest jedynym z tej ko-

lekcji, w którym w profil zawiązanej wstąż-

ki wkomponowano element dekoracyjny 

w postaci szlifowanego kryształka. Modele 

UR010, UR012 i UR017 to uchwyty o rozsta-

wie 96 mm. Jeden z nich – UR012 pasowałby 

do mebli we wnętrzach loftowych aranżo-

wanych w stylu industrialnym, bo przypomi-

na mocowane nitami metalowe okucie. Jest 

prosty i surowy w odbiorze. Modele UR014, 

UR069, UR074, UR076 i UR078 dostępne są 

w dwóch rozstawach – 96 i 128 mm. Stwarza 

do dodatkowe możliwości, bo mogą być sto-

sowane na frontach o różnych szerokościach. 

UR069 i UR074 mają kształt zwarty, łukowa-

ty, a motywy dekoracyjne w postaci finezyj-

nych nacięć znajdują się na nóżkach i części 

chwytowej. UR014 i UR076 nawiązują do ko-

kard, ale delikatnych, przestrzennych, nato-

miast UR078 to model na wzór kratownicy na 

mocnych, szerokich nóżkach. Model UR016 

dostępny jest w jednym rozstawie 128 mm, 

a UR075 w rozstawach 128 i 160 mm. Oba 

kreślone są delikatną linią, mimo to są mocne 

i wytrzymałe. Wszystkie uchwyty z kolekcji 

retro są bardzo dekoracyjne i będą na pewno 

wyrazistym elementem klasycznych mebli. •

Do wnętrz w stylu industrialnym pasowałby model o nieco 
surowym charakterze – UR012.

UR077 jako jedyny w kolekcji ma dodatkowy element 
zdobniczy w postaci kryształka. 

Modele UR014, UR075 i UR076 nawiązują kształtem do wstążek zdobionych motywami roślinnymi. 


